ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГОСУДАРСТВЕННОЕ ЮРИДИЧЕСКОЕ БЮРО

ПЕРМСКОГО КРАЯ»

614000, г. Пермь, ул. Екатерининская, д. 24

ОГРН 1135904013574

ИННЖПП 5904292885/590201001

П Р И К А З

15.09.2017 №СЭД-01-04-19

утверждении Перечня ^
сотрудников,
осуществляющих оказание
бесплатной юридической
помощи и закрепленных за
ними территорий
Пермского края

В целях организации деятельности государственного казенного

учреждения «Г осударственное юридическое бюро Пермского края»

по оказанию бесплатной юридической помощи, обеспечения доступности

бесплатной юридической помощи гражданам, проживающими и/или

пребывающим на территории Пермского края

ПРИКАЗЫВАЮ;

1. Утвердить прилагаемый Перечень сотрудников, осуществляющих

оказание бесплатной юридической помощи и закрепленных за ними территорий

Пермского края согласно Приложению № 1.

2. В случае временного отсутствия ведущего юрисконсульта

ГКУ «Госюрбюро Пермского края» осуществляющего оказание бесплатной

юридической помощи на закрепленной территории, его обязанности исполняет

ведущий юрисконсульт согласно схеме замещения (Приложении № 2).

3. Признать утратившим силу приказ ГКУ «Госюрбюро Пермского

края» от 9 февраля 2017 г. № СЭД-01-04-7 «Об утверждении перечня

сотрудников, осуществляющих оказание бесплатной юридической помощи

и закрепленных за ними территорий Пермского края».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.В. Поляков

СЭД-01-04-19 15.09.2017

ПУНКТЫ ОКАЗАНИЯ БЕСПЛАТНОЙ ЮРИДИЧЕСКОЙ ПОМОЩИ
ГКУ "ГОСЮРБЮРО ПЕРМСКОГО КРАЯ"

Ф.И.О. сотрудника Адрес, телефон Муниципальные образования
края

Белая Инна Владимировна
Смольникова Анна Сергеевна

Гурьянова Светлана
Анатольевна

г. Пермь, ул. Екатерининская,
д. 24

(342) 212-12-61

г. Пермь, Пермский район

Шихов Максим
Владимирович

г. Пермь, ул. Шишкина, д. 3,
оф. 22

(342) 204-47-82

Кировский район г. Перми,
Краснокамский, Нытвенский

районы

Русакова Елена Сергеевна г. Пермь, ул. Екатерининская,
д. 24

(342) 212-15-01

Орджоникидзевский район г.
Перми, Добрянский,
Ильинский районы

Мошев Антон Георгиевич г. Верещагино, ул.
Фабричная, д. 87

8-902-80-45-520

Большесосновский,
Верещагинский, Карагайский,

Оханский, Очерский,
Сивинский, Частинский районы

Хорошилова Елена
Владимировна

г. Губаха, проспект Ленина, д.
35

8-919-44-60-764

г. Губаха, Александровский,
Гремячинский, Кизеловский

районы

Боталова Тамара
Мартемьяновна

г. Кудымкар, ул. 50 лет
Октября, д. 30

8-950-46-18-084

Коми-Пермяцкий округ

Шестаков Игорь Геннадьевич г. Кунгур, ул. Воровского, д. 2

(34271) 2-49-97

г. Кунгур, Березовский,
Кишертский, Кунгурский,
Ординский, Суксунский,

Уинский районы

Луценко Денис
Владимирович

г. Соликамск, ул. Матросова,
д. 30

8-982-48-01-170

г. Березники, г. Соликамск,
Красновишерский,

Соликамский, Усольский,
Чердынский районы

Каракулов Сергей
Владимирович

г. Чернушка, бульвар 48-й
Стрелковой бригады, д. 3

8-904-84-98-811

Бардымский, Еловский,
Куединский, Октябрьский,

Осинский, Чайковский,
Чернушинский районы

Миниахметова Гульфира
Ильгизовна

г. Чусовой, ул. 50 лет ВЛКСМ,
д. 2в

8-908-27-01-525

г. Лысьва, Горнозаводский,
Чусовской районы